
Организација и координација на тимот;
Поставување цели и доделување задачи на членовите на тимот како и одговорност
за реализација на истите;
Следење и анализа на извештаите;
Едукација и развој на вештините на членовите на тимот;
Одржување на редовни состаноци и повратни информации до членовите на тимот;
Придонес во одржувањето на мотивацијата на вработените при остварувањето на
работните цели;

C I T Y  C O N N E C Т  В Р А БО Т У В А

ТИМ  ЛИДЕР

Што бараме?
Искуство со водење на тим 

Одлично познавање на германски јазик

(говорен и пишан)

Одлично познавање на MS Office

Способност за справување со проблеми

Одлични комуникациски вештини

Изразени мотивациски вештини

Одговорност и прецизност

Проактивност и флексибилност во

работата

Опис на работното место:

Испрати го твоето CV на: 
vrabotuvanje@cityconnect.mk

Што нудиме?
Можност за напредок

Платени обуки и тренинзи

Пријатна работна атмосфера

Компетитивна плата

Систем на бонуси


